
電気の供給先の変更について（ご案内）
小売電気事業者とのご契約への切替をご検討ください

平素より当社事業に対して格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、お客さまの電気のご契約は、緊急避難的なセーフティネットとして一時的に
行う電気の供給である「電気最終保障供給約款」にもとづくご契約をいただいていま
すが、小売電気事業者による標準的な小売契約より割高な料金水準となっており
ます。

つきましては、小売電気事業者とのご契約への切替を改めてご検討くださいますよ
うお願いいたします。（契約切替に伴う最終保障供給契約の解約金は発生いたし
ません。）

小売電気事業者とのご契約に際しては、当社への最終保障供給契約の廃止の
お申込みが必要ですのでご留意ください。（行き違いの場合はご了承ください。）

最終保障供給をご契約中のお客さま（高圧）へ重要なお知らせ

最終保障供給料金について

最終保障供給料金は、当社供給区域におけるみなし小売電気事業者である九州電力
株式会社の臨時料金メニュー（標準メニューの料金単価の約１.２倍）と同水準の料金
としております。

現在、お客さまのご契約の切替を受付中の小売電気事業者は以下の
２次元コードからご確認ください。

当社供給エリアで受付を行っている小売電気事業者のご案内

• 一覧に記載のない小売電気事業者については、経済産業省のホームページをご確認ください。

• 小売電気事業者とのご契約にあたっては、お客さまご自身の責任においてお申込みください。

〔小売電気事業者一覧（当社供給エリア内）〕



［受付時間：平日（月～金）］
   ９:00～12:00、13:00～17:00
（お急ぎの用件は、上記時間以外でも承っております） FAX：092-732-5701

耳やことばの不自由なお客さまにつきましては、
ＦＡＸによるお問合せも承っております

ご不明な点がございましたら、最寄りの配電事業所
（コールセンター）へお問合せください

北九州 福 岡 佐 賀 長 崎 大 分 熊 本 宮 崎 鹿児島

小 倉 9400 福 間 9407 唐 津 9416 平 戸 9420 中 津 9426 玉 名 9432 延 岡 9440 出 水 9446

八 幡 9401 福岡東 9408 鳥 栖 9417 佐世保 9421 日 田 9427 大 津 9433 日 向 9441 川 内 9447

行 橋 9402 福 岡 9409 佐 賀 9418 大 村 9422 別 府 9428 熊本西 9434 高 鍋 9442 霧 島 9448

飯 塚 9403 福岡西 9410 武 雄 9419 島 原 9423 大 分 9429 熊本東 9435 宮 崎 9443 鹿児島 9449

田 川 9404 福岡南 9411 － 長 崎 9424 三 重 9430 宇 城 9436 都 城 9444 加世田 9450

－ 甘 木 9412 － 五 島 9425 佐 伯 9431 八 代 9437 日 南 9445 鹿 屋 9451

－ 久留米 9413 － － － 天 草 9438 － －

－ 八 女 9414 － － － 人 吉 9439 － －

－ 大牟田 9415 － － － － － －

お問合せ先：０８００－７７７－■■■■ ※下４桁は以下より選択ください

小売契約への切替手続きについて

• ご契約の切替にあたっては、新たにご契約される小売電気事業者へのお申込
みとあわせて、最終保障供給契約の廃止申込書のご提出が必要となりますの
で、担当の配電事業所へご提出をお願いします。

• 小売電気事業者とのご契約における料金やサービス内容については、各小売
電気事業者へお問合せください。

• 最終保障供給契約は、契約期間を前倒しして終了することが可能ですので、
お早目の切替をご検討ください。

2025年４月１日からの電気料金の見直しについて

当社では、2025年４月１日から電気最終保障供給約款の料金について
見直しを行います。見直し後の電気料金については、同封のチラシをご確認くだ
さい。


	スライド 1
	スライド 2

